Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

; Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300 É

&i&=: Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226— Tatuí / SPe. Caixa Postal 52— CEP 18.270-540 q

E Www.camaratatui.spgov.br Email:debora.camargo(dcamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTO Nº 4467 “ S slF;65 /2)

  REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, que so digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal
de Tatui, para que, atraves do setor competente, informe qual os testes

adotados paraa detecção da Dengue.

JUSTIFICATIVA

Pacientes que foram examinados dizem que obtiveram resultado

falso-negativo e cogitam problemas no lote dos testes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,1'7 deMaio de 2021.

59

ã x
A raloUnsYO:

|

bora Camargo |
Débpra C. M. Camargo

Vereadora

o GÂMARAÀMUNICIPAL“DE TATUÍ
Hora: 12:52 po EE A

g a “RequerimentomentoNº 1467/2021 o o o Deae E o pó

Ss Autoria: DEBORA CAMARGO ( a ES a
E so q Er TOA

2
LES!Assunto: REQUEIROPrefeita Municipal de Tatui, para que, Vereador
MN através do setor competente, informe qual os testes

adotados para a detecção da Dengue